-1-

关于开展手机银行基金申购及定投业务费

率折扣活动的公告

尊敬的客户：

我行自 2021 年 1 月 1 日至 2021 年 12 月 31 日，继续

开展手机银行基金申购及定期定额投资（本文简称：定投）

交易费率折扣活动，具体内容如下：

一、适用投资者范围

通过手机银行办理我行代销的全部基金产品申购及定

投业务的个人投资者。在 2020 年 12 月 31 日之前已生效的

定投业务，在该日之后至 2021 年 12 月 31 日期间产生的扣

款，按照 2021 年 1 月 1 日至 2021 年 12 月 31 日期间的费

率标准执行。

注意：通过其他渠道购买基金的投资者不享受费率折扣。

二、费率折扣标准

通过我行手机银行渠道办理基金申购、定投业务，每

期扣款的申购、定投费率折扣标准为 4 折。基金费率按笔

收取固定费用的不享有折扣。

三、费率折扣标准适用产品及有效期

（一）费率折扣标准适用产品

我行代销的所有基金产品。

基金代码及名称详见锦州银行官网首页-代销基金-代

销产品。

（二）费率折扣标准有效期

-2-

本次费率折扣活动自 2021 年 1 月 1 日起至 2021 年 12

月 31 日止。

相关产品费率情况详见基金公司最新公布的《基金合

同》和《招募说明书》等相关法律文件。如有任何问题或

需任何帮助，敬请致电 400-66-96178 或咨询我行营业网点。

特此公告。

                         锦州银行股份有限公司

                          2020 年 12 月 21 日